CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (2) 17.03.2021



Copep>xaHue

FR131T 4
MprvBOAHOW MexaHn3M 43 MM 6
MyckoBoe yCcTponcTBO, TONAUBHbLIN Bak 8
LLymornywmnTens - Bo3aywHbI puabTp 10
Cncrtema 3axxuraHus 12
KapbiopaTop 14
MydTa, Kopnyc BeHTURsaTopa 17
Hecyuwias pama - T'mbkum Banuk 19
XBOCTOBUK 21
Pyyka 23
Mepepnayva 25
3awmnTHOE NpucnocobneHne 27
3aBoACKO HOMep arperaTa 29
MOMEHT 3aTaXKKN 31
MOMEeHT 3aTsXKKu 33

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (3) 17.03.2021



FR131T

a6 &
e

MpuBoaHoOM MexaHn3Mm 43
MM

MOMEHT 3aTAXKU

(1) FR131T

~pE

MyckoBoe yCTPOICTBO,
TonnuBHbIN HBak

MydTa, Kopnyc
BEHTUNASTOPA

MOMEHT 3aTAXKU

Cnctema 3aXxuraHus

LymornywuTens -
Bo3ayLwHbi hunbTp

Hecywas pama - Tnbkun XBOCTOBUK

BaJink

3aBoACKOM HOMep
arperaTa

3awunTHOe
npucnocobneHne

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (4)

17.03.2021



STIHL

FR131T

HaumMmeHoBaHue

MpuBogHOM MexaHu3M 43 MM
MyckoBoe yCTPONCTBO, TOMNAMBHbLIN 6ak
LymornywmnTens - Bo3ayLwHbin punbTp
CuctemMa 3axkuraHus

KapbtopaTop

MydTa, Kopnyc BeHTUnsaTOpa
Hecywas pama - Tnbkuin Banuk
XBOCTOBUK

Py4yka

Mepenava

3awmTHOe npucnocobneHne
3aBOACKON HOMep arperaTa

MOMEHT 3aTAXKN

MOMEHT 3aTaXKN

(1) FR131T

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (5) 17.03.2021



MpuBoaoHOM MexaHusm 43 MM

2Y-£200-139-08L¥

(1) FR131T

17.03.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (6)



MpuBoagHOM MexaHusm 43 MM

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4180 020 0205 1 MpueBogHon MexaHusm @ 43 mm 2-34
2 4180 020 1210 1 UnnnHgp ¢ nopwHem @ 43 Mm 3-11
3 4180 025 2011 2 KnanaH
4 4180 025 1600 2 KnanaHHas npy>XnHa
5 4180 025 3000 2 Tapenka nNpy»XuHbl
6 4180 038 1700 2 Wnuneka M5
7 4180 030 2003 1 MopweHb, @ 43 MM 8-10
8 4180 034 3001 2 KomnpeccrnoHHoe nopLiHeBoe KosibLo, @ 43 x 1,2 MM
9 4180 034 1501 1 MopwHesown naney, 9x5x26
10 9463 650 0900 2 Mpy>xnHHOe cTonopHoe KonbLo 9 x 0,8
11 9075 478 4159 4 BUHT ¢ unnmHapuyeckon ronoskon IS-D5 x 24
12 4180 030 0411 1 KoneH4aTbI Ban
13 9639 003 1231 2 CanbHuK 12 x 22 x 7
14 4180 021 2500 1 MoppoH KapTepa
15 4180 448 1201 1 KabenenepxaTesnb
16 9074 478 2970 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 10
17 4180 141 8602 1 NMNynbCHbIN LWWAaHr
18 4180 030 1800 1 KynaykoBbli ANCK
19 4180 038 0801 2 Maney 5x28
20 4180 038 1900 2 Nanka TonkaTtens
21 4180 038 1301 1 KpblLLKa
22 9075 478 3018 4 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon I1S-D4 x 18
23 4180 038 2600 2 LLITaHra ToNkaTens
24 4282 038 1000 2 MepekngHon pblyar
25 4180 038 2000 2 Mmnb3a
26 4180 038 2700 2 KoHTprarka M5
27 4180 029 0500 1 YnnotHeHne
28 4180 025 1100 1 KpbllWwKa KnanaHHoro 61oka
29 9022 346 1070 1 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 30
30 9636 815 0270 1 YNnoTHUTENbHOE KOMbLO 5 X 9 x 1
31 4180 149 0600 1 YnaoTHeHue raywmnTens
32 4114 149 1205 1 YnnotHeHne
33 4180 129 0905 1 YnnotHeHne
34 4180 129 0906 1 YnnoTtHeHne
35 4180 893 6400 1 YCcTaHOBOYHbIN Kanubp (B)
36 4180 007 1037 1 Habop ynnoTtHeHui (B) 13,27,30-34
37 4180 007 1005 1 Habop ona perynmpoBkun 3a3opa kaanaHos (B) 27, 30, 35
38 0783 830 2000 1 YnnoTtHuTenbHasa macca HT, kpacHas (B)
(1) FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (7) 17.03.2021



MyckoBoe ycTponcTBo, TOoNAMBHbIA Bak

19

/21 (49 mm)
20

N
N{?
e

20

(79 mm) 22,23

22,23 (60 mm)

0v-P00-139-08L¥

(1) FR131T

17.03.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (8)



MyckoBoe ycTponcTBo, ToNnAMBHbIA Bak

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 4223195 0600 MyckoBoe Koneco
2 9210 261 1140 LLlecturpaHHas ramka M8 x1
3 4180 190 4002 MyckoBoe yCTpONCTBO 4-13
4 4180 190 0401 KpblLLKa NyCKOBOro yCTpoOnCTBa 5
5 9416 868 6650 3aknénka 6,5x0,5x 8,8
6 4180 190 0600 Bo3BpaTHasa npy>xuHa
7 0000 958 0923 LWanba
8 4116 195 7200 3awénka
9 1118 195 3500 Mpy>xunHa
10 0000 195 8203 MyckoBon Tpocuk, @ 3 x 850 mm
11 0000 930 2208 Myckoeon Tpocuk, @ 3 MM x 30,5 M
11 0000 930 2211 Myckoeon Tpocuk, @ 3 MM X 60,8 M
12 4128 195 0400 TpPOCKKOBBIN LLKNB
13 4140 195 3400 PykosaTka
14 9075 478 4159 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24
15 4180 967 1550 dupmeHHas Tabnnyka
16 4180 350 0434 TonnueHbIN 6ak 17 - 28
17 9991 003 5087 Mmnb3a 7,5 x 6,8
18 4180 352 8100 Mpoknagka
19 4180 358 7702 LWnaHr
20 4148 353 2700 CoegnHuTenbHas getab
21 0000 937 5004 WnaHr 3,1x5,7 mm x 1 M, R5
22 0000 930 2803 WnaHr 3,1x5,7 Mmm x 1 M, R3
23 0712 923 8004 LWnaHr 3,1x5,7 mm x 10 M, R3
24 0000 350 3521 BcacbiBatolas rosoBka
25 0000 350 5807 BeHTunAUMoOHHaa cuctemMma TonJiMBHoro 6aka
26 0000 350 0527 3anopHoe yCTPOMNCTBO TOMJnBHOro 6aka 27, 28
27 9645 951 3890 Kpyrnoe ynnotHutenbHoe KonbLo 35x3-FPM 80
28 0000 350 0900 Tpocuk
29 4180 350 6502 3almTHOE NPUKpPbLITHE 30
30 9075 478 3018 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon I1S-D4 x 18
(1) FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (9) 17.03.2021



Wymornywurens - BosayuwHbin ounbtp

LY-¥000-L39-081¥

(1) FR131T

17.03.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (10)



Wymornywurens - BosaywHbin ounbtp

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas

Ne

1 4180 140 0603 WymornywwuTrens

2 9075 478 4159 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24

3 4180 149 0600 YnaoTHeHue raywmnTens

4 4180 140 1009 Kpbiwka punbTpa 5

5 0000 951 1114 BuHT

6 4180 141 0300 Bo3ayLwHbIn GuabTp

7 4180 140 2807 Kopnyc ¢unbTpa 8

8 4134 123 7500 HakoHe4YHUK

9 9216 261 0700 LLlecturpaHHas ramka M5

10 4114 149 1205 YnnotHeHne

11 4180 120 0614 Kap6iopaTop 4180/14 12

12 4180 180 9500 MOBOPOTHLIN pblyar

13 4180 182 2800 Pblvar

14 4180 182 1500 Pbl4akHas cmcTema ynpasaeHus nogayen Tonamea

15 4180 141 8602 NMNynbCHbIN LWWAaHr

16 4180 129 0905 YnnotHeHne

17 9007 319 1135 BWHT c wecTturpaHHom ronoskon M5 x 65

18 4180 121 1606 MpomMexxyToYHbIN hriaHeL,

19 4180 182 9600 LLInTok oS 3aMblkaHNA KOHTaKTa Ha Maccy

20 9075 478 4175 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 28

21 4180 129 0906 YnnotHeHne

22 4180 080 1606 Koxxyx

23 4180 080 0401 3alWmTHOE NPUKpbLITHE 24

24 0000 951 1114 BuHT

25 9075 478 4159 BUHT ¢ unnmHapunyeckon ronoskon IS-D5 x 24

26 4180 007 1037 Habop ynnoTHeHuin 3,10, 16, 21
(1) FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (11) 17.03.2021



CucrtemMa 3a>kumraHus

0V-5000-139-08L ¥

(1) FR131T

17.03.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (12)



STIHL

CucrtemMa 3a>kumraHus

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
1 4180 400 1200 1 MaxoBuk
P 9210 261 1140 1 LLlecTurpaHHas ranka M8 x1
3 4180 400 1320 1 Monaynb 3aXuraHms 4,5
4 0000 998 0604 1 BuTas nsrubHasa npyxumHa
0000 405 1005 1 LLITekep npoBoga CUCTEMbI 3a)XKUFraHUS
6 4180 405 8000 1 M3onaumoHHan petanb
7 9075 478 3018 2 BWHT c umnnHgpnyeckon rososkon IS-D4 x 18
8 9291 021 0100 2 Lanba 4,3
9 0000 400 7011 1 Cseva 3axuraHns NGK CMR6H
(1) FR131T

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (13) 17.03.2021



KapblopaTtop

2v-1£00-139-08L¥

(1) FR131T

17.03.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (14)



KapblopaTtop

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas
Ne
1 4180 120 0614 1 Kap6iopaTop 4180/14 2-41
2 4180 120 7108 1 LOpoccenbHbIn Ban C pbl4arom
3 4180 122 3007 1 Mpy>xunHa
4 4180 121 8601 2 LWanba
5 4180 122 3601 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
6 4180 121 3301 1 LOpoccesbHas 3ac/ioHKa
7 1125 122 7403 2 BUHT C NONYKpPYr/ion ronoBKOMn
8 1125 122 9001 1 CtonopHas wamnba
9 4180 180 9500 1 MOBOPOTHLIN pblyar 10, 11
10 0000 997 3101 1 Ha>knMHasa npy>xnHa
11 4144 122 7100 1 BuHT
12 4180 121 3005 1 Myckoson Ban
13 4282 122 9000 1 Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbLLO
14 4180 121 6601 1 Pblvar
15 4180 121 2900 1 Bo3aywiHas 3acsoHKa
16 4180 122 3601 1 YNNoTHUTENbHOE KOJbLLO
17 4180 122 3008 1 Mpy>xunHa
18 4147 122 9001 1 Mpy>XMHHOE CTONOPHOE KOJIbLLO
19 4180 122 6201 1 YNOpPHbI BUHT HAaCTPOMKUM XOJI0CTOr0 Xoa
20 1125 122 4200 1 3a)XMMHasa geTanb
21 4180 122 6704 1 [NaBHbIN perynnpoBOYHbIN BUHT
22 4282 122 6801 1 BWHT HacTpokn 060pOTOB XON0CTOr0 X04a
23 1123 121 7800 1 CeTKka chunbTpa
24 4180 121 4802 1 Ownadpparma Hacoca
25 4180 129 0908 1 YnnotHeHne
26 4180 121 8602 1 LWanba
27 4180 122 3006 1 Mpy>xunHa
28 4180 121 0803 1 3anopHas KpblLWKa
29 4242 122 7100 2 BuHT
30 4116 121 5100 1 BnyckHas nrna
31 1123 122 3001 1 Mpy>xunHa
32 4229 121 5000 1 BnyCKHOW peryampoBOYHbIA pblyar
33 1120 121 9200 1 Ocb
34 0000 122 7101 1 BuHT
35 1141 129 0900 1 YnnotHeHne
36 1141 121 4730 1 PerynuposoyHas membpaHa
37 4180 120 2209 1 dnaHey,
38 4226 121 2700 1 Konnavok
(1) FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (15) 17.03.2021



STIHL

KapblopaTtop

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue Bknouasn

Ne

39 4140 121 0800 1 3anopHas KpbiLllKa

40 4140 122 7100 4 BuHT

41 4180 120 9704 1 KomnnekT - NoplweHb Hacoca

42 4180 007 1035 1 KomnnekT - KapbtopaTopHble geTanu (B) 24, 25, 35, 36
(1)FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (16) 17.03.2021



MydTa, Kopnyc BeHTunatTopa

(1) FR131T

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (17) 17.03.2021



MydTa, Kopnyc BeHTunatTopa

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4149 160 2000 1 MydTa 2
2 0000 997 6101 1 Mpy>xnHa pacTaxeHns
3 0000 961 0601 2 Konbuo
4 4180 162 1000 2 3aWUTHbIN ANCK
5 0000 958 1000 2 Wanba 16 x 10 x 0,5
6 0000 951 0600 2 BWHT c wecTurpaHHom ronoskon M6
7 4180 080 1817 1 Kopnyc BeHTuUAATOpa 8-15
8 9371 470 2570 2 UnnnHgpunyeckun wtudt 5 x 12
9 9503 003 7450 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHnk 6202-2RS
10 9456 621 3860 1 Mpy>xnHHOe cTonopHoe KonbLo 35 x 1,5
11 9022 341 1380 1 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 35
12 9291 021 0140 1 LWanba 6,4
13 9022 341 1350 2 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 25
14 9216 261 0900 2 LLlecturpaHHas ramka M6
15 4180 160 2901 1 BapabaH cuennenuns
16 9455 621 1520 1 Mpy>XnHHOEe cTonopHoe KonbLo 15 x 1
17 9075 478 4159 3 BUHT c umnmHapuyeckonm ronoskon IS-D5 x 24
18 4180 790 4506 1 MopBecka gBuraTens 19-21
19 4180 708 0800 3 MpyxunHa
20 9022 341 1270 3 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskonm IS-M6 x 14
21 9216 261 0900 3 LllecTurpaHHas ranka M6
22 9291 021 0200 1 Wanba 10,5
23 9008 319 2390 1 BWHT ¢ wecTurpaHHon rososkon M10 x 25
24 4180 791 6100 1 Lnuneka M6
(1) FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (18) 17.03.2021



Hecywas pama - T'mbkun Banuk

(1) FR131T

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (19) 17.03.2021



Hecywas pama - T'mbkun Banuk

Ccblnika Kon apTtukyna HauMeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4180 790 6800 Hecywas pama 2-8
2 4132 791 1000 Kopnyc noawmnHuka
3 9503 003 6560 PagvanbHbI WapnkonoawnnHnk 6202-2Z7
4 9022 341 1270 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 14
4147 793 6600 PacnopHas BTysiKa
6 9022 371 1020 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 20
7 4180 710 9000 JNamka 8
8 4134 710 6401 3aMok
9 4180 820 0400 3aWNTHbIN Yexon 10, 11
10 9645 945 7603 Kpyrnoe ynnoTHuTebHoe KoabLo 18 x 2,5
11 4132 182 2100 DepxaTenb
12 4147 711 3301 CeppheyHunk rmbkoro Bana
(1) FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (20) 17.03.2021



XBOCTOBMK

4180-GET-0012-A0

(1) FR131T

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (21) 17.03.2021



XBOCTOBMK

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4147 160 0501 1 CoeanHUTEnbHLIN hnaHey, 2
2 9022 371 1050 2 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 25
3 4180 710 7127 1 XBOCTOBUK 4
4 4137 711 2101 2 MNpobka
4140 791 7207 2 Mmnb3a
6 4140 710 3220 1 Beayuwimn Ban 7,8
7 4140 711 2500 2 Mmnb3a
8 4140 716 2200 2 Hanpasnsiowune
9 0000 711 2500 1 Mmnb3a
10 4140 160 0700 1 CoeanHuTenbHasa BTYyKa My Thl 11-13
11 9022 341 1350 1 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 25
12 4140 790 7501 1 BWHT C 3akpyTKOM
13 9210 319 0900 2 LLlecturpaHHas ramka M6
14 4140 710 7125 1 WTaHra @ 25,4 mm 4,15
15 0000 967 7253 1 Tabnnyka c npeaynpennTeNbHON Haanucbio FS
16 4140 710 3225 1 Benyuwimn Ban 7
17 0781 120 1110 1 MHorouenesasa cmaska 225 g (B)
(1) FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (22) 17.03.2021



Pyuka

0V-9€£00-130-081¥

(1) FR131T

17.03.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (23)



Pyuka

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4180 790 1314 1 PykoaTKa ynpassieHus 2-14
2 4180 790 0301 1 Pyuyka
3 4144 791 9400 2 3axuMHasa ckoba
4 9022 341 0960 2 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M5 x 12
4149 182 4500 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
6 4149 182 1000 1 Pbl4ar ynpaBnieHns ApoCCesibHOMN 3aC/IOHKOMN
7 9074 478 2967 1 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 10
8 4149 182 0800 1 CTOnopHbIN pbldar
9 4128 182 4501 1 BuTtas nsrnbHasa npy>xuHa
10 4149 182 2801 1 Pblvar
11 4149 182 2800 1 Pblvar
12 4149 442 1601 1 KoHTakKTHas npy>uHa
13 4149 442 1600 1 KoHTakKTHas npy>uHa
14 9074 478 3025 4 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom I1S-P4 x 16
15 4180180 1112 1 Tpoc ynpasneH[]MAPOCCEeNbHON 3aC/IOHKOMN
16 4180 790 3408 1 Kpyroeas pykoaTka 17 - 20
17 4123 791 7400 2 Haknaaka
18 4130 790 8450 1 KomniekT - XoMyT 19, 20
19 9022 341 1370 2 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom I1S-M6 x 30
20 9222 068 0900 2 KBagpaTHas ranka M6
(1) FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (24) 17.03.2021



Mepepaua

17 16

(1) FR131T

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (25) 17.03.2021



Mepepaua

Ccblnika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4180 640 0114 1 PenykTop 2-12
2 9503 003 0060 1 PagvanbHbIf WapnKonoawWnnHnK 629
3 4180 640 7301 1 Habop wecTepHen
4 4180 642 0602 1 Benombin Ban
9503 003 6440 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHmk 6201-2RS
6 9456 621 3600 1 Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 32 x 1,2
7 9503 003 9853 2 PagvanbHbI WapmnkonoAwWnnHnk 609-2Z2
8 9455 621 0750 1 Mpy>XUHHOE CTOMOopHOoe KosbLo 9 x 1
9 9456 621 2660 1 Mpy>XnHHOE cTonopHoe KonbLo 24 x 1,2
10 4180 641 0800 1 duKcupyoLlas 3arnyLKka
11 9022 341 1371 1 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom I1S-M6 x 30
12 4119 713 6500 1 Pe3bboBas npobka
13 4137 710 3800 1 Ha)kumHom anck
14 4180 710 8500 1 Bpawawowminca gnuck
15 4126 642 7600 1 CtonopHas ranka c 6yptmkom M10 x 1 neBast pe3bba
16 4130 893 7800 1 CMeHHas ornpaBska
17 0781 120 1117 1 TpaHcMuccnoHHas cmaska 80 g (B)
(1) FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (26) 17.03.2021



3awuTHOEe npucnocobneHue

227ET091 SC

(1) FR131T

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (27) 17.03.2021



3awuTHOEe npucnocobneHue

Ccblnika Kon apTtukyna HauMeHoBaHMe Bknouasn
Ne
1 4180 007 1028 KomnnekT - 3awmTHoe npucrnocobneHne 2-7
2 4180 710 8106 3awmnTHOE NnpucnocobneHne 3,4
3 4180 716 3100 Moaoknagka
4 9022 373 1025 BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskom IS M5 x 23
4180 716 3200 dapTyK
6 4180 713 4110 HoX ANna paspeskn Ha MepHble OJINHbI
7 9074 478 4405 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 14
8 4180 007 1030 KomnnekT - 3awmTHoe npucrnocobneHne 9-12
9 4180 716 3100 Moaoknagka
10 9022 373 1025 BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskom IS M5 x 23
11 4133 713 4110 HoXX oNna paspeskn Ha MepHble OJINHbI
12 9074 478 4405 BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-P6 x 14
13 4180 710 8201 Ynop, @ 200 MM 14, 15
14 0000 007 1300 Habop kpyrabix ynnoTHsAowmx konew, N 4 x 2-EPDM70
15 9022 371 1020 BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 20
(1) FR131T
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (28) 17.03.2021



3aBOACKOM HOMep arperarta

0V-8100-139-08L¥

(1) FR131T

17.03.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (29)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

Ccbsika K-e0o HaumeHoOBaHue
Ne

1 1 MonoxxeHune arperata Homep (D)

(1) FR131T

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (30) 17.03.2021



MoOMeHT 3aTAXKHU

0V-5900-130-081%

6

- = €
£ @m I 2
o__ ¥ <
\1)@ N_ 7 8o W
c S = Y
z € - S e
N J E X
o~ xX Z S %
-— 55 —
= o ~® =
e} T o
= 0 £ N <
Xz =
© o \W/
Mmmm =
0 o~
g 2>
o T w0
c<
N~
A
Al
%
[o0]
=

©— 10 M5x12 (4 Nm)

l A
Z D
/ Z N\
S
{ 3
=

M5x30 (5 Nm) 3
D4x18 (3 Nm

D5x24 (6 Nm) 11
11 D5x24 (6 Nm)
1 D5x24 (9 Nm)
6 M4x9,6 (2 Nm)

17.03.2021

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (31)

(1) FR131T



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbinka
Ne

1

10
11

12
13
14

15

16
17
18
19
20

21

(1) FR131T

Kop apTtukyna

9075 478 4159

4180 038 1700
9022 346 1070
9075 478 3018

9074 478 2970
9039 448 0656

9075 478 4175

9075 478 4175

9216 261 0700
0000 951 1114
9075 478 4159

0000 400 7011
9210 261 1140
0000 951 0600

9075 478 3018

9075 478 4159
9022 341 1350
9022 341 1380
4180 791 6100
9008 319 2390
9022 341 1270

K-BO

HaunMmeHoBaHue

BUHT c umnuHppunyveckon ronoskoin IS-D5 x 24 bnokupytouiee 3ybyaToe
3auensieHue

Wnuneka M5
BWHT ¢ umnuHppnyveckon ronoskon IS-M5 x 30

BUHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-D4 x 18 bnokupytouee 3ybyaTtoe
3auensieHue

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 10
CamoHape3satowmn BuHT M4 x 9,6

BUHT c ynnuHapuyeckon ronoskon IS-D5 x 28 Bnokupytouiee 3ybyaTtoe
3auensieHne

BUHT c umnuHppnyveckon ronoskoin IS-D5 x 28 bnokupytouiee 3ybyaToe
3auenseHue

LLlecTurpaHHas ramnka M5
BUHT

BUHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-D5 x 24 bnokupytowee 3ybyaToe
3auensieHue

Cseya 3axuraHusa NGK CMR6H
LLlecturpaHHag ramka M8 x1
BUHT C wecTurpaHHom ronoskon M6

BUHT c ynnuHapunyeckon ronoskon IS-D4 x 18 bnokupytouiee 3ybyaTtoe
3auensieHne

BUHT c umnmHapuyeckonm ronoskon IS-D5 x 24
BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 25
BUHT ¢ umnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 35
Wnnnbka M6

BUHT ¢ wecTturpaHHom ronoskom M10 x 25

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-M6 x 14

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (32)

17.03.2021



MoOMeHT 3aTAXKHU

2y

| 1M5x12 (5 Nm)
2P4x10 (0,8 Nm)

4 M6x25 (9 Nm) '
g 5M6x30 (6 Nm)

?—8 M5x20 (6 Nm)

9 M5x14 (6 Nm)

4180-GET-0066-A0

(1) FR131T

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (33) 17.03.2021



MoOMEeHT 3aTAXKHU

Ccbinka Kop apTtukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 9022 341 0960 2 BVHT ¢ umnmnHapuyeckon ronoskon I1S-M5 x 12 bnokupytouiee 3ybyaToe
3auensieHue

2 9074 478 2967 1 BUHT ¢ umnuHppnydeckon ronoskon IS-P4 x 10 bnokunpyiowee 3ybyaTtoe
3auensieHue

3 9074 478 3025 4 BUHT Cc unnmHapunyeckon ronoskon I1S-P4 x 16

4 9022 371 1050 1 BWHT C umnuHgpuyeckon ronoskon IS-M5 x 25 bnokupytowiee 3yb4atoe
3auenjieHue

5 4140 790 7501 1 BuHT ¢ 3akpyTKon Bnokunpytowiee 3ybyaToe 3aLenieHne

6 9022 341 1350 2 BVHT ¢ umnmHapuyeckon ronoBkon I1S-M6 x 25 bnokupytouiee 3ybyaToe
3auenseHue

7 9022 341 1371 1 BWHT c umnuHppnyveckon ronoskon IS-M6 x 30

8 9022 371 1020 1 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 20

9 9022 341 1270 2 BWHT c umnuHppnyveckon ronoskon IS-M6 x 14

(1) FR131T

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2021 (34) 17.03.2021


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	FR 131 T
	Приводной механизм 43 мм
	Пусковое устройство, Топливный бак
	Шумоглушитель - Воздушный фильтр
	Система зажигания
	Карбюратор
	Mуфта, Корпус вентилятора
	Несущая рама - Гибкий валик
	Хвостовик
	Ручка
	Передача
	Защитное приспособление
	Заводской номер агрегата
	Момент затяжки
	Момент затяжки


